2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
Исх. от 28 мая 2024 года № 687
О награждении знаком «За доблестный труд во благо Вологды»
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 04 мая 2011 года № 2309 «О знаке «За доблестный труд во благо Вологды»
(с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За вклад в дело патриотического воспитания подрастающего поколения
и многолетний добросовестный труд наградить знаком «За доблестный труд
во благо Вологды» полковника в отставке Рахманина Анатолия Алексеевича, председателя Комитета Вологодского регионального отделения Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский Союз ветеранов».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев